
SMLOUVA O AKCEPTACI PLATEBNÍCH KARET 
A POSKYTNUTÍ PLATEBNÍHO TERMINÁLU

ČSOB
uzavf-oná dle § 1746. odsl 2 3 nási. záic 4. BB/2Q12 Sb.. občanského zákoníku v platném znění a dál* j-----------------------------------------
V souladu fee zákonem 6. 2B4Í200Ů Sb-, o platebním styku v platném zněni ČÍSlO! , 002371 08 POS

(dála Jeft.SrrtĎUva")

Smřuvnl sírany:

Československá obchodní banka, a. a.
Radfcfcá 3S&150,160 67 Praha 5. IČOřDlČ: 00001350/02599000761
Zapsaná v obchodním rojtttfTfcu vaděném u Městského soudu v Prazo, odbil B XXXVI, violka 49 
(eiážc |on .Banka’)

Obchodní fufma.'nézev/p7íJtnonl, jméno, titul, rodné číbIo: Mé sto Neratovice

Sídla i trvalý pobyl (vč. PSČ): Kojetlcká 102fi Neratovice - Neratovice 27711

IČO: 0023710-6

řapsaný/á v obchodním rejatfiku: Oddíl vložka

Identířikaca ev^tonce / oprávněni k podnikáni: \ vydaný dne!

(dáteJan ^Obchodník*)

Zastoupervá: Mgr. Lenka MrzllKová

Funkce:: stárostkB

Karospandeflčnl adresa: KoJetlcKé 1028, Neratovice - Naratovica, 27711

E*maD;

čl. I Pfodmét Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy jo vynr-exsnl podmínek, za kterých bude Obchodník pojímat k platbám za zboži č? služby platební karty mezinárodních spdečnoatl 
VISA, MasterCard, Dlnera Club ImermrlicnaJ a JC3 (dále jen „Platební karty*) a podmínek. za kterých bude Banka íylo úhrady zpracovávat a zúčtovávat

2. Dáíeje předmětem Smlouvy vymezeni podmínek, za kterých poskytne, ze účelem dosažení předmětu $n#ouvy uvedeném v odstavci 1. tohoto článku, 
Banka Obchodníkovi k dočasnému užívání Jeden &l více kusu stacionárních nebo mobBnfch PCS terminálů nezbytných pro pnjem (akceptaci) Platebních 
karet a následné zpracování a zúčtováni transakcí provedených Platebními kartami n tú včetně oplrkačnlha programového vybaveni a při&luéon&tvl pro 
pfijlmání Platebních karet (dáte Jen "POS terminál") specifikovaných v PRto®# 6.3 Smlouvy a dále v Příloze ft. A Inatatačnfefc a od instalačních protokolech, 
které Jsou pfl Instalaci ftl odtRBtalacI padapatány zo strany Obchodníka a pracovníka - technika, Bankou určené, servilní organizace a které Jsou aoučásti 
této Srrtteuvy. Smluvní ujednaní týkající so POS terminálů « pro tento smluvní vztah použiji pouze vpfiparfé, že POS terminály budou poskytovány 
Obchod rtikoví Bankou.

Čí. II Mláto plnónl

Místem plnění oe rozumí aidlo Banky, kde Je prováděno zpracováni e zúčtováni transakcí provedených Platebními kartami a dáte &ld!o Obchodníka o veškerá
jobo obthodnl místa, kde so transakce provádí, svitek vždy jen a pauze na území české republiky (viz. Příloha Č. 3).

Č|, Ml Závazky a oprávněni smluvních stran
A1 v souvislosti s akceptaci Platebních karet

1. Závazky a oprávněni Banky

a) 3-aftka as zavazuje provádět pro Obchodníka autorizaci, ?J- ověření platnosti Platební karty a kryti transakce, a dála zúčtováni transakcí provedených 
Platebními kartami, Ij. služby spojená s proplácením částek v CZK za transakce realizované Platebními kartami mezinárodních společnosti VISA, 
MasterCaíd, Diners Club International e JCB (dálo Jon .asociace") pil využiti POS tonrtnélu, a|e-ftl to ffinza Bmluvnlml stranami sjednáno {vte Pfíío!*4l č. 3) I 
v USD, GBP. EUR. PLN čl HUF (dále jen .Multicurrency’) za transakce realizované Platebními kartami MasterCard a VISA při využití POS terminálu, za 
oředpoktedu dodrženi podmínek uvedených v této Smlouvá o Jejich přílohách za sírany Obchodníka. V souvislosti s uvedeným Banko Obchodníkovi 
přiděli a vhodným způsobem předá oprávněnému zástupe! Obchodníka uvodonému v záhrad Smlouvy haslo pno přistup do aplikace POS Merchant.

b) Ph převedeni transakce v méně jiné než CZK a zúčtováni na účet Obchodníka v CZK. pokud poskytováni této služby Smluvní strany sjednaly (viz Příloha 
č. 3), hučte pro přepočet použit kun: ČSOB cÍBViza né kup re dno zpracováni transakce v bankovním systému, rasp, z předcházej ielhú pracovního dna 
přede dnem pápiéní peněžních piustředkú za transakce Platebními kartami na tide! Obchodníka Pft provedeni transakce v méně Jiné než CZK a 
zúčtováni na úča: Obchodníka v jiné cizí méně budo pro přepočet použit nejprve do CZK kurz ČSOB deviza nákup a následné óo měny účtu kurz ČSOB 
deviza pradej ro dne zpracování transakce v bankovním cystomu, reap, z předcházej clho pracovního dno před dnem připsáni peněžních prostředků 2a 
transakce Platebními kartami na učet Ofcchůdnlka. Pokud je rrjěna transakce n m&na účtu Obchodníka shodně, k přepočtu nedochází Informace 
o směnných kurzech (fcurzový lístek) Jsou zveřejněny v provozních prostorách vSech poboček Banky q rovněž Jsou uveřejněny na Internetových stránkách

c) Banka si Vyhrazuje právo nepfýnout. případně neproplatit a vrátil průdejni doklady (účtenky, stvrzenky z POS terminálu), které nebyly vystaveny/ 
předloženy podte podmínek stanovených v této Smlouvě, zejména právo nepřijmout prodejní doklady neúplné vypínané čl s nečitelným otiskem Pfatebnl 
kurty nebo- dala plan as U karty (explraca).

d) NactojMa-M ze sírany Obchodníka k úhnatíě částek dle Čl. lil. A, ctfst. 2., písnn. j) a I) Smlouvy je Banka oprávněna uhradit si tyto pohledávky vůči 
Obchodníkovi následujícím způsobem

(i) Pokud Obcfcodirk nsmá u Banky veden účet. Jo Banka oprávněna uhradit svoji pofltedávku/y v rarpci zúčtováni transakci (úhrad) provedených 
Platebními kartami rite Smlouvy, a to bez předchozího souhlasu Obchodníka s konkrétním zúčtováním O lakové skut-sčiwaii bude Banka 
Obchodníka následné Warmovs! va vypito z karetních transakcí.

CtiakaslovcRBká óhphodkiJ banka, n. o, strano t z 6.
Kam &á 30^1 M, 150 57 Praha fi, IČO 00001350

v Cžjtfiňdnrm rejstříku vsdari&fn Městikým studem v Ptej:o, oddíl &• XXKVI, vtožfes. •

var. 5=>QB_ 0717jagul.TcoJeíJn3lniřj3í3pí,Jai^jra



(is) Pokud Obchodník má u Banky veden účet jo Banka oprávněna uhradit svoji pohledávku provedením Inkasa dlužná částky z účtu Obchodníka 
vedeného y CEK fl uvfrdoného v Čl. IV, 2. Smlouvy, a ta bez přadchozlho souhlasu Obchodníka b- konkrétním Inkasem. O takové skutečnosti bude 
Bfinka Oibehocnlka násísdnš- níormovat ve výpise z karetních transakci.

e) Banka Je dáte oprávněna při Jakěmkc-Sl neplněni čl pcrutení pcvinnořtí Obchodníka piyn&ueicft W Smlouvy a jejich příloh odmítnout {popř. pozdržel až po 
dobu 1BD kaíendárnich dni) Óbchodnlkůvl přeplaceni transakce,
Jeduji so zejména o následující případy;

- platba proběhla za podmínek, klené nesplňuji čl přímo porušuji ustanovení léto Smlcuvy ci jejich příloh (vftstno chybného postupu a nadodrienj 
podmlírok při obsluze POS terminálu čí impriníeru),

- držltei karty, vydavatel Plelábní karty noba asociace vznesou námitku (reklamnia) vúd tran-saka prováděná Plaiební kartou. případné stížnost, že 
Obchodník odnňltá pfijrrtCKit Platební kartu nad 6i pod určitou výši trariS&kčé a Banka ji Bfiíedé jako oprávněnou. dále Obchodník nebude schopen 
ne žédůnt Banky dolezli a prokázat účast prévopístného drž.tele karty na dané iransakc:

* Obchodník Bante nepředa! ve Ihíité 5 kálandáfnich dnů od doručeni výzvy požadované doklady, informace, stenovn-ske a vyjádřeni o neposkytl 
jinou, Bankou požadovanou soucmno&L nezbytnou pro vyřízeni naWamácé

- Banka, dřiltcl fcůrly, vydavBtal Platební karty nefco asociace označili danou transakci za podvodnou, neuskutečněnou oprávněným držitelem karty,
■ pfi poáezřc-ní z protiprávním >sdnán? Obctodníka.
- na pokyn asociace

Banka s5 vyhrazuje právo uhradil si svoji pohledávku vfémei zCičCdtfAnl transakcí provedených Platebnínw kartami čl provedením inkasa va Výší čásiky 
předmětné transakce 1 v přlpadé, ic platba byla Obchodníkovi poukázána na účel. a až dodatečné se zjistí. i& v době u&kutečflán! iransakca tía&o K 
porušeni smluvních povinností zo strany Obtíhodnlka čl byla-11 platba poukázána no účel Obchodníkovi omylem,

O Bankň jo oprávněna předával na základě vyžádáni nezbytné informace a Obchodníkovi saudúrn. státním zassupitelstvlm, orgánům státní správy, 
ftfisnčnlimii arbitrovi ČR a Pfilidi ČR. Cáta v připadá podezřeni z neoprávněná či podvodné transakce převedené Platební kartou, je Banka oprávněnu 
ohtási! tuto skubečnwt orgánům ůsiným v trestním řízeni, vydBvatei’l Piatabnl karty a pňslušné karetní asociaci

& Zá vazky a oprávnění Obchodníka
a) Obchodník se zavazuje, že v$ svém obchodním miitě (re$p. obch&dníoh mistetfv) Pudé přijímat Platební karty k úhradám za zboží či poskytovaná služby 

po jze v rámGÍ druhu obchodní činnosti definované v Příloze č.3 Smlouvy.
b) Platební žerty VISA fl ř-ča&terCard bude Obchodník přijímat kromě výáe uvodonélho také za účelem případného poskytování služby CashBaíX - výběru 

hotovosti, pokud poskytováni této služby smluvní strany sjednaly (viz Příloha i. 3 této Smlouvy). V souvislosti 9 poskytováním tíužby CáSfiBaók Sě 
Obchodník zavazuje vhodným způsobam upozorňovat své zákazníky - držitele karet na možnost využiti služby CtwhSack n poskytování léto služby vůči 
těmto tifžitélúm karet nezpoplatňovat Vzhledem k. tcrrvj. Že hotovost je v rámci služby CeshBaq*. poskytována driite--ůn korat z finančních prostředků 
Obchodníka, bude Banka připisoval na účet Obchodníka vedený v CZK {viz ČI. IV. 2. Smlouvy) částky odpovídající výši provedených fransakd, včetně 
částek cdpovicajlclch výběru hotovosti v rámci služby CashBack. Ve výjimečných případech je Obchodník oprávněn poskytnutí Biuiby CeahSack avómu 

zákazníkovi • dfictali kttíot na určitém POS tennináJu Či určitém obchodním misté odmlinoirt. zejména pokud nobude v pokladně, ke kleně Inkovy POS 
terminál náleží,, k dispozici dostatečné hotovost Obchodník je déle oprávněn pozastavit poskytováni služeb CashSadk, ookud nobudo mod provádět 
autorizace- tranáBkóí dle této Smlouvy.

e) Obchodník ss zavazuj, že transakce Platebními kartami bude provádět pouze osoba Jim k ternu pověřená a pro tuto činnost řádně vyškolené
d) Obchodník |a povinon pon^ftoVzajlstlS po dobil nejméně dosed lét Od doby uskutečněn! transakce, kopie vlach prodejních, sumárních dokladu, účtenek 

(stvrzenek) z POS terminálů o formulářů, a to I v případě, ío> oh^lnál no vyžádání poskytno Jakýmkoli třetím osobám. Tyto kapie je Obchodník povinen 
Bance předat ve Jhůté 5 kalendářních dnů od Jajich vyžádáni s tim. žo tato dokumontecc musí být pouze v českém, případné anfillckém Jstyce. Případný 
překíed ;e povinen nn vlastel náklady zajistit Obchodník. Povinnost archivace účtenek nepláli v případě využiváni elektronická archlVPCO itvfyttrtefc. tiv. 
POS Merchant, vyjma účtenek autJDrtzovaných podpisem držitele karty, které Jo Obchodník povinen na vyžádáni ěan« pfedfoi-,.

ft) Obchodivk jň vidy každý měsíc- povinen kontroloval: sl na jeho učet Bankou zaplacená platební Iranaaíea za zúčtováni Platebních karet. Nezaúčtovaná 
íransakbft ctsdiOdniho mfeta doručené Bar»ce pc uplynuti Ihúty 60 kalendářních dnů po Jejich uskutečněni budou proplaceny s výhradou storna.

f) V případě na sou hlasu Obchodníka s Bankou provedeným zaúčtováním ptalebnlch transakci, je Obchodník oprávněn podat rektamad 61 stížnost písemně, 
o-maSem, připadlé faxem aměřovánou útvaru akcoptaco karet ná kontoktní adreiy uváděné v PřKoze č. 2. Lhota pro vyfizeni reklamace -S stíinoab Jo 30 
dnů od doručen: raklam&c* čl řtíinesti útvaru akceptace kttrtrt. Lhůtá pro ©právu & doplnáiní raklamac© sa do této ihůty n€zap<>č:láyá, Henf-II rroiné 
reklamaci 6í stížnost v té-to Ihů® vyflďrl útvar Bkcc,ctBco kiBrot Obchodníka písemné Informuje o odpovídajícím přec po klá daném terminu vyřízeni 
reWams.ee čí stížnosti.

g) Jestliže drillei karty zakoupené zboží nebo provedené služby reklamuje, Obchodník rstoamaci nssml odmítnout £ důvodu, £ě šo platba za zboží nebo 
služby uskutečnila Platební kartou, pfj vrácení zbolí urebo rektamacl sjednaných služeb jé Obchodník povJnon provést na POS terminálu (resp 
Imprfňtero) tzv. CREDIT (návrat pfaiby) a tím, le není oprávněn viádnám případě tóstxu vrátit, o to ani vhotovesti, ani bezhotovosené Banite Je 
oprávfkána vlakovém případě provést osiúčtovánS předmětné částky z účtu Cbchcdnlka bez souhlasu k Inkasu. O takovém odúétovánl bude Bank* 
O&Choiíriika následné Informovat ve výplso z karetních transakcích.

h) Ofcchodr«!k se zavazuja vyslavlí va svých prostorách propagační materiály souvisejíc! s akceptaci Platebních karet které mu Banka paakytna s lim, ie 
Obchodník nftfll pdvíňůn akceptovat Platební karty vš-ech kBrelnich asociací. O táto skutečnosti, tj. nepřijímáni veěkerých karát Jo Obchodník povinen 
informovat arozunutolným a jadnoznačným způsobem držitele karty, a to na viditelném miitě u vchodu do obchodního mlate a i pokladny.

I) Obchodník fq povinen Banku neprodltné písemná informovat ů následujitích skutečnostech;
- a vžoch změnách údajů požadovaných pft užsv/onl smluvního Vztahu a tyto změny ftdnS doložit Jadná 5® zejména o změnu obchodní firmy, její 

právní farmy, adresy fumy 6 provozovny, faxového ndOD teloícn.ckůhc spojeni. čUla učtu Či kontaktní caaby, dále se -edná o řftkéktíh/ tméhy druhu čl 
charakteru prodávaného zbažl čl poskytovaných služeb. O změně kontakte! osoby I po ukončeni této Smňouvy po dobu 6 méslců od poledni 
transakca,

- ® zahájeni InsoJvenčnlho řízeni .vedeného na Obchodníka, a to písemně, případné o-mailem.
- a zmšná svého původního požadavku na nab-izenL účtováni , zobrazováni smluvního poplatku a déle poskytováni čl zpřístupňováni rnforowd o 

karetních transakcích v jednotné (bo úhrnné) výši a ta na nový požadavek nabízení, účtováni a zobrazováni smluvního po-pfatku a déle poskytováni čl 
zpřístupňováni Informací o karetních transakcích dle jednotných kategorií d různých znafek Platebních karet -5 různou výší smluvního poplatku,

Pokud v souvisloíti s corušenlnň uvedené Irtíonmační povinnosti ze strany Obchodníka vznikne Bance ékoda. zavazuje se Obchodník tuto SkcKfu na 
pteemnou výzvu Banky uhradrt v plAé výíl.

J) Obchodník je dále povinen do 5 kalendářních dnů cd doručeni výzvy Banky poskytnout Banca veškerou. Bankou požadovanou taučlnnoai, nezbyteau pro 
šetřeni rektamíftce, zojmftnH předat úplné a přesné Informace., stenoviskB a podklady vztahující fta k dar.é nsktamaOI transakce provoděné Platební kartou 
(nopř. kápla všach prodejn.fob, sumárních dokiádú. účtenek (stvrzenek) z POS terminálů e formuláíů spod). Pokud OPChodnifc Bankou pazadovano-i; 
Boučinrrosl do uvBdané lhů»y ^ance neposkytne p v důstedku foho &ude- roWarrteoe usnéníi ze oprávněnou ftj. v neprosséoh Obchodníka), zavazu|e s* 
Obchodník uhradil Bance celkovou čáatfcu všech Iranukcl. ke kterým byla součinnost vyžádána

k) Obchodník &o zavazuje, ie provede všechna nezbytné opatřeni k zabráněni úniku nabo zi»užH£ ve&korých dal o zákaznicích - držlíelích kerd vyplývajíc^
z pravidal Payment Card induatry Date Socurity Standardu, cféle jen rfPCI-DSS“, ktaré jsou k dispozici na internetových atránkěcb 
WťiúEOlS^C^ritťgter.CflíCll^ra - ůftginěfnl text a wm pdstandard čz - dftiky překlad ObthadnikJé povinen se s uvedsnýml PCI-OSS podrobné seznámit 
a zavazuje $e Je dodrŽOvěL Obchodník nese veškaré náklady vznllúó implerrtůntad aystómu opatřeni.

(I) V souvislosti s výše uváděným ae Obchodník zavazuja zejména:
- splňovat požadavky cIb úrcvné, do které byl na základě kritérií zařazen. Úroveň ja Obchodníkovi na vyžádáni Pxnáméite plwmnó Bankou,
- spolupracovat s Bnnkou tek, aby v plné míře zajistil, i© poslíytovatelá služeb, k»ří pro Obchodníka zpracovávají, ukládají ne-bc ptenAěí dáte C 

držitelích Platebních karet, buctou v souladu s PCI-GSS. Před uzavřením Smlouvy Obchodníka a novým poskytovatelem služeb Banka pnoved1® 
pOSCj-zectl áa základě vypínán! PCI-DSS Self-Asseasmant Quastonara datezniku. déle jen .SAO dotazník". PoskytavateJ sluužob musí vyhovoval 
viem bodům SAQ dotazníku,

- umožnit Barvcs, případně asaciacim konlrcíovat plněni fiouíadu b PCI DSS
(ň) Obchodník si je vědom, ie v případě Jím ruzajiltMlw souladu s pravkfty PChBSS nebo v případě úniku dat o držitelích kare! za systému 

Obchcdita nebo «. systému jeho OífohOdrtlch pftftrtorů, mule dosít ** vsnlku ěkpdy na átraně Bůnky. Obchodník se zavazuje Banco uhradit 
veškerou takto vzniklou škodu, včetně scuYlsejldcft nákJsdů Banky spojených s vyžotřenim incidentu, v plné výši do stanoveného termínu Bankou.

ČosloBísvonu-kA obchodní banka. o. a straní 1 z C
Meká Sčá/iSO, TfiQ 65* Prana 5; 1Ď0.00001360
rapBsrtó v o&moonim rejstrtku veďer^m MěftsKým řa-^om w Prapo, oddíl p: xxxvi, viažka A3 

vor. A.W_0717_nfaul8C>Qj6drotriřýj»al._.faktura



{Hi) V připadá, fa Obchodník zJisU únlří nabo zneužiti dat o držitelích karet Je pomněn neprodlené informovat Banku. Banka je oprávněna Inkovou 
mfarmad dále sdílet * karetními asociacemi, pfteušnýnti státními orgány a a dalšími dotčenými st/nnami. Za případné ěkody, které Obchodník. 
Banka 6 trati strana utrpí v důsledku pozdnlJW oznámení o zneužiti dat ze strany Obchodníka, rufif y plné výši Obchodník.

(iv) Obchodník si je vědom, že nese v plně vý&l odpovědnost za případné zneužili dat o držitelích Karel, za které jsou považovány zejm. jméno, adras.fi, 
rodné číslo nebo jejich platební náftiroýft. Obchodník v žádném případě nesmi ukládal číslo Platební karty, datum oxpórace karty a PIN držitele 
karty, CW2. CVC2, dala z rns-snetakého pn&dfcu

(v) ObdiGdnlk »>enl oprávněn požadoval po Bance poskytnutí takových služeb noto produktů, které Jsou v rozporu a PCI* DSS sie.ndardy.

(W) Obchodník je povinon zajistit, aby nejen on. ale I jim využívaní poskytovatelé služeb byli v souladu 5 PCI- D$S, vpnpBdě ža pracují s daty o 
držitelích .karůt a na písemné vyžádání Banky poskytnoul lfltofftifi.če.týkfljícli se přtjálýdv epalíflní prali úniku těchto dat.

l) Obchodník se zavazuj, ie v přlpndě oprávněné reklamace vůči provedené transakci zo strany držřtala kftrty. vydavatele Platební karty nebo asociace 
(tj VAepfO^péch Obchodníka) uhradí spornou, Bankou vy či slanou částku rejpozdéji do fi kalendářních dnů cd výzvy Banky.

m) Obchodník se zavazuje, žú nebude:

Cl) sestavovat a véat jakékoli seznamy fl evidence e udají o Platebních kartách nabo o držitelích těchto karet pro své vlastni účely,

(li) žádným způsobem uchovávat jakákoli data uvedená na Platebních kartách,

(lil) předávat třetím stranám jakékoli údaje o Platsbolch kartách nebo o držitelích karat.
n) Obchodník souhlas! $ tím, že po dobu platnosti této Sntfauyy, mohou být údaje o něm v rozsahu jméno, pMjmcnfřobchodnt flrimikogo^názov, sldfo/mteto 

podnikáni uvedeny V materiálech Banky - reference. 9 ípctíuprácl v oblasti akceptaco Platobnich karet seznamech obchodních míst akceptujících 
Platební karty, statistických a jiných výkazech a dálo i« jo Banks oprávněna prodávat je včetně anonym izovaoýoh IřifomnBci o dosaženém obratu 
Obchodníka asociacím,

<•) Pokuu v důotedku porušeni jakékoli povinnosti Obchodníka uvedené va Smlouvě vznlkrto Bance žkoda. např. úhradou částky oprávněně reklamované 
transakce, zepíacenlm sanksa čl pokuty vyměřené v této souvislosti zo strany asociace. České národní banky Úřadu pro ochranu osobních údajů apod, 
zavftžOje 68 Obchodník futo škodo bezodkladně (na základe písarruvé výzvy) Senoe uhradit

W v souvislosti a poskytnutím POS terminálu

1. Senkafle zavazuje:

a) zajistit, na své náklady. Instalaci POS terminálů prostřednictvím JI zajištěné servisní organcace (dále jen "servisní firma*), která provede instalaci POS 
terminálu do 20-ti pracovních dnů po nabyti účinnosti SíTrDUvy, pokud celkový počet instalovaných PCS terminálů pro Obchodníka nepřesáhne 10 ks. Při 
vyšším počtu Instalovaných POS terminálů se sjedná mezi Bankou, reap, eervtenl firmou, a Obchodníkem přiměřeně shuts individuálně. Servisní firma jo 
uvedena v Sarvhnlch podmínkách, které Jsou součásti teto Smlouvy (Příloha č. 5). Banka má právo servisní firmu a servisní podmínky jednostranně 
změnit v souladu s míanovanim ČI. VII,. odat 3, (II) Smlouvy.

b) předat Cbch odít lkaví POS fc&flmřiftáily vo stavu způsobném k řádnému užíváni V Č-fc&kó republice, o to na základě písérriftěho předávacího pratakdW 
Instalačního protokolu.

c) proves E zaškoleni oprávněných pracovníků Obchodníka, klafi budou zajišťovat obsluhu POS termtaólů.
d) zajistit, ha své náklady, tolBřonlckou SeMino poradenskou službu.
®) udrfpvořt POS Ifiímmály vo stavu í^ůacbilfrm k řádnému uzl vánls
í) zprostředkoval zajištěn? záručního a pozáručního servisu

Banka Jo oprAvrvěn-fl.:

B) provádět Jednostranně Změny software u POS ternibálů.
b) kontrolovat stav a umístění POS terminálů,
c) zablokovat ne dobu nezpytně nutnou POS terminál, o to zejm. rva pekyn Jedné z asociaci, dále v připadá podezření z protiprávního Jednáni Obchodníka, 

pokud Obchodník neprovádí pů dobu vice než Q mésieů žádné transakce, při jakémkoli neplnění či poručeni povinnosti Obchodníka plynoucích ze 
smlouvy a jejich přifoh a v případě zahájeni inseřvenčniho řizoní na Obchodníka.

d) písemně vyzvat Obchodníka k vráceni POS terminálu za podmínek uvedených vo Smlouvě,

2. Obch&dnlfc sa zavazuje:

a) připravit obchodní tni&to k Instated POS terminálu a to tak. aby funkční síťová zásuvka (234) V) a telefonní t datová přípojka zřízená v souladu 
■ telekomunikačními přeapby nobyia ve vzdálenosti v&tšl než 2 metry, Dále umožnil přistup do prostor provozovny pracovníkům servisní firmy, kteří 
budou Instalaci provádět,

2>) v případě terminálu sGPR-S komunikaci, bž zajistit na Vlastni náklady e-amosteta.au SIM kanu mobilního operátora, které bude splňovat požadavky pro 
fádneu komunikaci do Infrastruktury Bnnfcy,

c) v přlpndé WI-FI POS terminálů., si zajistit na vfaatni náklady V\ň-ri router, v&eíně zíiženl datové přípony a datového kabalu. Vů-Fl POS terminál bude 
nakonfigurován na kc-rkrétnl V4-H sir {SSID o heslo),

d) ^moinit Bance instalaci POS terminálů a správu software (včetně vzdfcené správy).
b) převzít Initelovatsý POS terminál a foto převzetí potvrdit podpisem instalačního protokolu. Podpisem Instalačního protokolu Obchodník potvrzuje, že v 

době převzetí byl POS terminál vo stavu způsobilém k řádnému užíváni, déle ie byl Obchodník poučen o tom jak POS termín# užívat, a ža okamžikem 
pře vzad pfebírá pťnnu cdpovédnos! za poskytnutý PQS temknál, Převzetí je platně pokud joj učiní JakákoMv osoba/zamástnanec (personál) Obchodníka 
přítomna na obchodním misté. Uvedené nopíati v připadá že povéfaný pracovník aervisnl firmy, vzhledem k okolnostem, musel vědět, že k tomu nénl 
tato osoba zfcvní Cpfšvména,

f) v pfipadě inetolace muWnlho PCS terminálu do motorového vozidla využit k montáži zákledny a nopojoní na elektrickou síť vozidla pouze autorizovaný 
servis, případně určenou aervtšhi firmu.

g) neprováděl žádné úpravy aru zásahy do POS terminálu, nece-kom skovat a nepořizovat koplo programového vybaveni Bnl jinak <30 néj zasahovat,
h) neprovozovat na POS terminálu žádné další eplikaaa baz předchozího pisemněho sauhla&u Bňnky.
I) riBisstavIt POS terminál ani Jej raBzatižit žádnými Jinými právy třetích osob,
J) nahradit Banco ákedu, ktarl vznlkhé Šance, držiteli karty 61 Jekékoti třeli síran# noodbemau či neaprávněnou man-‘PUlacI a POS ceffnlnálétfi a céle 

případnou škodu vzniklou vduotedku nedotírlení iakéko4i povlnnoatl Obchodníka wadené ve Smfouvě.
k) v pflnatfě pcfikozBní 61 jiného znehodnoceni POS terminálu kontaktovat bezodkladně Bervtenl firmu a Banku.
l) umožňovat tecímickoy péii o POS tsrrrirtál podlo servtanfcír podmínek obsaŽBných v PHlozo 6. 5 Smlouvy a poskytnout z« tímto účelem poiffibflOu 

součinná^ servisní firmě,
m) o-t^etínávat u servisní tatny na svůj nákíad odstranění veškerých závad, poškození & jakéhokoli znehodnoceni POS tarminálu a uhrazovat faktury 

vyslavené v teto souvislosti servisní firmou. Cena ze služby poskytovaná servl&nl firmou je sbinovona podle canlku, který |e wučástí sarvisních 
pcdmlnok obsažených v Pntoza č. 5 tóro Smlcuvy, Banka může rozhednaut. že náklady rra odstraňováni peroeft POS tarmlnélu (a výjimkou poruch Sl 
poákjozanti způsobených obsluhou, třetí osobou, rtaba pcužiilm POS terminálu v rozpon*1 s užlvstelský-m rnihrtuálam) bucÍB liradlt servisní firmě za 
Obchodníka Toto ro2hoí3nu!l óžnámi Banka písemné Obchodníkův! a servis-n! firmě .3 uvedcnlmr data jj?tto účlnncsli. Banka má pčávt? toto rozpadnu!! 
b pňhlédnatlm k nově zjištěným okoinc&tem, stojnou formou jednostranně kdykoliv odvolat pak plBtf povinnost Oochodnika uv^ená v tomto odatavd,

n) zajišťovat ši na svůj náklad provoznI materiál (nápř. kotoučky do tiskárny),
o) v připadá ztráty nabo odcizeni POS terminálu nBhrásít tuto skutečnost neprodané tolcfanlcKy Bence na CALL Centrom ČSOB na lel.člslo 

M2Q 485 ao& 116. Do 24 hodin od telefonického nahláá&nl Je povinon tu1o skutečnost nc.Néfilt také plaerrmé (včotně dotaženi protokolu od Poflci* ^R) 
na adresu Bance uvedenou v záWavl Smlouvy, případně fáxem na číslo +420 224 f 19 607.

6«Bkofiloven*k* obchotfal bunkn, 4.9. strana 3*6
RadUáft 333.M EO. 1W57 Priiha 5; ICO: CŮC01150
zap*ar* v obchodátni rejslfiku vadnnim Městským soudem v Fráze, oddíl B: XXXvl, vioftai M 
var. .ad b_ 07regutÉCa_jřdngln j*_p3pi _ faktura



p) bez předehezíha písemného souhlasu Banky mavyřodit POS terming z pfo-VttžU čijí] nepfWCffivat na jiném rnJ&té (vyjma mobilních POS lermluiélij, které 
nejsou svázány a Jedním obchodním mlatem), než ;s uvetd<w\o v instalačním protokolu, 

e*) dohodnout se (I bez výzvy) na odinstalování e vrácanl POS terminálu Bance, vpfEpedé, nobucte-í Obchodník schopen ne POS tennln&'u cfosáhncut 
minimálního měsíčního obratu napřikíad proto, ie Obchodník znaSS obchodní rtfsto ve kterém j& POS terminál nainstalován, rozhodne se POS terminál 
neužívat a!p.,

0 akceptovat na POS terminálech pou&e Platební karty aídClecJ,
8) umožnit odlnstaJacI POS terminálu servant firmou rtebo B-ankOU čí Jinou oprávněnou osobou (společné dáte Jan .oprávněná osoba*) * Um, ád véikeré 

související náklady a otírystalacl POS lenninálu hradí Obchodník ate Bktuálně platného ceníku servisní finny Obchodník je povinen umožnit 
pmobvftlkům oprávněné osoby cdin&talad a převzetí POS terminálu a to na zéWadě předchozí dohody běhám pracovních dnů v době od 7.00-18.00 
hodin.

t) v případech uvedených va Smlouvá a dálo po zániku závazku z této Smlouvy umožnit Bance odinstalacl, POS termínfe ú nebo vrátit Sonee všechny POS 
tcrniináty ve stavu oápcvIdBíicim obvyklému opotřeben?,

u) vrátit na výzvu Banky POS terminál Banco, tj na své náklady dorufct nsjpo&dějl do 15 kalendářních dnů od okamžiku, kdy Obchodníkovi teto povinnost 
vznikla.

v) uhradit Bance smíuvnl pokuto ve výši 10.CC0,- Kč za každý POS terminál v popadá ncumožnl-íi Obchodník jeho odlnsiatec* oprávněnou osobou anůbc 
no vrátí-li va stanované Ihútft POS terminál Bance. Tím není dotčeno právo Banky re náhradu škody v plné výši. zejména na úhradu pofizovad ceny 
POS terminálu. Pokuta je splatná do 14-ti kalendářních dnu od doručeni výzvy k úhradě Obchodníkovi,

w) po zániku závazku z teta Smlouvy umožnil 9*Ase oa-natalad POS terminálů, rose, vrátit Beneš všechny POS terminály ve stavu odpovídajícím 
obvyklému opotřebeni.

Obchodník: Je oprávněn

a) po.lstlt na víaatní nkkJ-ody POS terminály, které Jacu predmětam teto SiW&uvy,
b) používat POS terminály pouss v souladu & uživatelským manuálem k POS teimlflélll a touto Smlouvou.

Obchodník si Jo vědom a souhlasí a tím, ža v připadá, kdy budo využívat POS terminál, který není dodán Bankou, odpovídá ze ve-škaré škody vznik/é na 
lakovém POS terminálu o zároveň I škody zpússbsíié takovýmto POS terminálem Obchodníkovi, Bance I tratím stranám.
Zároveň si Jo Obchodník vědom a výslovně souhlasí a tím. ie v připadl kdy bude Banka poskytovat Obchodníkovi doplňkovou službu EET - 
Elektronická evidence tržeb (viz Příloha i. 3 Smlouvy), ras* Obchodník plnou odpovědnost za plnění veškerých povinnůati plynoucích pro něco Jako 
poplatníka, zo zákona č. 112*2015 Sb , o evkteflčl tržeb- Bíliil informace n pokyny, včetně povinnosti Obchodníka, vázajíc! so ko tiuí&i EST jsou uvedeny v 
Při o ze č. 5 Srréouvy.

Čt. IV Smluvní poplatky

1 Smluvní sírany sjednávají v souvislosti s Nařizaním Evropského Parlamentu a Rady EU 2015/751 ze dive 29,4,2015, o mozibankovnfch poplatcích (dáte 
Jan t Regulaca*) a na základě předchozí žádosti Obchodník®, ie výše smluvního poplatku nebude účtována ani zobrazována na výpláĎth 2 karetních 
transakci, apedtlkovaně pro jednotlivé kategorie a různé značky platebních káro! 5 mumu výši m«i bankovních poplatku, ala v jednotné vyál

Obchodník bere na vědomi, io schéma ůmtavnftte pepřalku zahrnulo mexlbankovnl sazbu poplatku, sazbu poplatku karotni Asociace, nátíady banky na 
zpracováni transakci včatnft maří*

V ŠOUVÍiJMfl s plněním přédmóto Sífllwvy vymezeným v Čl. I. výše as Obchodník zavazufe lirádŤt Bénc-o Smluvní peplátěk za Platební karty asociaci

2 Banka á Obchodník sj&dňévsjl, le výše uvedený smluvní poplatek uhradí Obchodník Banco na základě faktory vyplavaná mezi 10. a 15, kaSsnděfnlm 
dnom následujícího kalendářního městce, h to za veškeré transakce zúčtované platebními kartami předchozí rftétie. Faktura bude vystavené so 
splatností 14. dni od Jaflho vystaveni, noní-li dohodnuto sfTriuvnlml stranami y* Smlo-uvS jinak. Faktura bude Obchodníkovi zaslána na Jimi uvedenou 
kontaktní kTihv uvedenou v záhlaví Smlouvy,

číslo účtu a kód banky pro zaúčtováni transakci:

3, Obchodník sa zavazuje hradit Bence měsíčně , vždy za předcnozl kalendářní m-éfríc, Poplatek ?a posjcytrurtí POS terminálu ve výši 0,- Ké * DPH / za 
každý POS terminál e každý 1 započatý měsíc.
Dále ae Obchodník zavazuje hradit Bance Jednorázový Poplatek za aktjvael dcptftkové elulby ■ aptlk^ce EET (elektronické avldonce tržob) na POS 
termini}u/dři va výši - Kč 4- DPH za Obchodníka (IČO).

čftskc*la=vBařk4c>behodn5 banka, a, *,
Řaai.*3te m'i«, léO 57 Prtfia 5; ICO- 000013-50
řflpsarvři v cbsru.vjivm reiLIhu vsdensm láéstským saudomv Ftbzb, odiSJ B: XKXVi. vteilťfl 

vor j*D3_ OTIT^ropulBcaJodnotiýj)cpl.-folíto'ě»



0) Pokud Obchodník nemá u Banky veden účai, jo Banka oprávněno sapcréltat svoji pofttotíévfcu/y v rámci zúčtováni tranáskd (úhrad) prováděných 
Platebními kartami dle Smlouvy, a to baz předchozího souhlasu Obchodníka s konkrétním zúčtováním. O takové skuttórodti budě Banka 
Obchodníka následně Informovat vs výplw t karatnlch transakci.

pl) PakLid Obchodník má u Banky vwton Cičot, je Banka oprávněna měsíčně Inkasovat svojí pohledávku z účte QtocfcodnHca vedeného v CZK (viz čl. 
IV, 2. Smlouvy), vidy do sedmi pracovních dnú počítaných od data výročí podpisu Smlouvy, a tú bez předchozího scuhlacu Obchodníků 
a konkrétním inkasem. O taková skutečnosti bude 0-or.ka Obchodníka nástedns Informovat va výpise z karetních transakcí.

V rámci Poplatku zb po-skytnuíl platebního tsnnináfu vystaví a sešle Banka na kontaktní e-mailovou adns-su uváděnou ze strany Obchodníka v Příloze £ 3 
Smlouvy každý měsíc příslušný daňový doklad.

ČÍ. V Ujednáni o náhrado ékod

Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou Škodu při porušeni platných právních pfwfpteů a teto Smlouvy. Smluvni strany ss zavazuji k vyvinuti 
maximálního Cioili fc předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Povinnosti k ráhracé škody se smluvní strana, klené škodu způsobila, zprosti pouze 
za předpokladu, prekáio-ll, že ji va spínání povinnosti ze Snňtouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádné ne předvídatelná a nepřekenatemá překážka 
vzniklá nezávisle na její vůli (nnpř. doptané, druhá omluvní straně bezodkladně avízovaná, technické problémy způsctxiné taiffkomwvlkaČPilml službami, 
napřovozusehopr.osli platebního systému - autorizace, zúčtování, apod).

d|. Vl Ukončeni smlouvy
1. SfflSouwa může být ukončena dohodou a mluvních stran, písemnou výpovědi smluvních stran ti adsíoupenlm otí Smlouvy jednou z© smluvních stran..
2. Vypovědět závazek z této Smlouvy Iz© pouze písemnou výpovědí Jedné ti druhé atrany a to I boz uvedeni důvodů. Výpovědní doba Ja v případě výpovědi 

podané ze strany Obchodníka i róěaic a v připadá výpovědi podaná z-o strany Biktiky 2 meraicc. V obou uvedených pfipadeeh počíná tato tíobB běžet ode 
dne doručení výpovědí druhé smtuvnl strané.
Krcmá výše uvedeného jo aBnka oprávněna vypovědět závazek z této Smlouvy s okamžitou účinností ke dni doručeni výpovědi 2 důvodu výskytu 
oprávněných opakovaných reklamaci vůti Obchodníkovi z© strany držitelů karet, vydavatelů Platebních karet nebo ze strany asccíaců, z důvodů 
prováděn: činnosti Obchcdnka, která je v rozporu s otřeně závaznými právními předpisy a která by mohla poškodil dobré jméno Banky, důvodného 
podezřen' zaměstnanců Obchodníka Z podvodného jfrdnánl & Opuštěn! porodního. Banče známého, obchodního mlata, a to aniž by Ban o® tuto 
skutečnost předem cznárnJ o. pflpgtfné jl vrálll POS terminál.
Banka sl dálo vyhrazuje právo požádat Obchodníka, v připadá zahájanl insolvenčnlho řizsnF vadenám na Obcnodníka, o okamžitě ufcončaiťl Smlouvy 
dohodou. Obchodník se zavazujo, že bez závažných důvodů neodmítne tuto dohodu uzavfi!. V případě, Je k uzavřeni dohody o ukončeni Smlouvy 
nedodá z důvodů na straně Obchodníka a bude tlm, na straně Banky, hrozit vznik finančních ztrát, Je Baňká oprávněna Smlouvu 3 oknmlHou útinnQ3t:l 
baksěž. vypovědět

3- Výpovědí Smlouvy nezaniká plnění dosud vzniklých smluvních závazků.
4. Od Smlouvy může odťtouprt každá ze smluvních stran & okamžitou platnosti, počínaje dnem doručeni písemného vyrozumění druhé smluvní straně, a to

vo lhůtá do 14 kalendářních dňů odo doe podpisu Smlouvy ( bez uvedeni důvodů ) a dáte v připadá podstatného paai&enl Smlouvy. Podstatným
porušením Smlouvy na straně Obchodníka Je opakovaně porušeni jakékoli jeho povinnosti vyplývajld z této Smlouvy (včetně příloh). Podstatným
perlením Smlouvy na straně Danky j* opakované poruSení ^íkěkoll její polnosti vyplývající z tělo Smlouvy.

5. V připadá, io se vyp©vSrf ti vyrozuměni o Odstoupeni od Smlouvy nepodaří doručit z důvodů na straně Obchodníka (např. nepřebírá zásilku), 
a písemnost Bude Óůákču poštou, a. p., vrácena Jako nadorudítelrté, účinky doručeni nastávají v den. kdy bude zásilka vrácena Bance.

6. Pň zániku Smlouvy Jo Obchodník .povinen vrátit Bsíic© všechny dokumenty, doklady zapůjčené čl pronajaté zařízeni pro přijímáni PlateMlch karet a 
propagační materiály, s to rejpczdšj.i da 15 ksi&ndářnleh dnů. Děla je Obchodník povinen sl zajistit a ponechat kopie všech prodejních, cumámiclt 
dokladů a účtenek (utvrzoirek) z terminálů po dobu nejméně io lec od data uskutečnění příslušné transakce a to I po ukončení platnosti Smlouvy. Vito, co 
by poukazovalo na příjem Platebních karat v obchodním místě. pflp obchodních mlatech Obcbodníkin, musí být neprodleně odstraněno.

Čl. VIL Záv&ročná u stanovaní
1. Smlouva se sjednůvá ha dobu neurčitou.
2. Smlouvě je vypracována ve 2 vyhotoveních v českém. Jazyce u Um, ie každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhciaveni.
3. Jakékoli změny a. doplňky táto Smlouvy Izo provést pouze na základě souhlasu obou smluvních stran fámou písemného číslovaného dodatku, který budte

součástí 161 o Smlouvy. Výjimkou z uvnoďonóho ujednáni jsou:
(I) sníjani Smluvního poplatku Banky uvedarvého v čl. IV. Smlouvy, tj znána výhradně va prospěch Obchodníka a tlm, že návrh změny zašle Banka. 

Obchodníkovi formou e-mellu na kůre&pondaíičnl adresu uváděnou v záhlaví Smlouvy. Obthcdoikjú vtakčv&m pflpadé povinen s touto zménou 
projeví souhlas a to čpět formou e-mallu rta adresu flK«jMMÍSS!í&csob.«. Nester-e-li sa tak. y, Obchodník něprojovi souhlas se změnou 
smluvního po-ptotxu v jeho prospěch . zůstává Smtouva beze změny,

(li) zvýšeni Smluvního poplatku uvectenčho vti. iv,. cdst.1. Smtouvy, který Jo oprávněna jednostranně měnit Banka s tfm, že b návrhem změny 
seznamuje Obchodníka nejpozdé|i 2 měsrto přode dnem, kdy mft změna nnbýt ůfinnoatl o-mallovmi čí písemnou formou na korespondenční 
adrasu uvedenou v záhlaví Smlouvy. Pokud Obchodník navrhovanou změnu pteemnó neodmítne do dn© nabyti Její ůčlnncsll, platí, že |i ořljai. 
Jestliže Obchodník změnu odmitna, má právo 1uto Smlouvu s okamáéiou účinnosti bezůpíalně vypověděl,

(lil) změny Vyie Poplatku za poskytnuli POS terminálu uvedeného v čl. IV.. odsl 3 Smlouvy, který je oprávněna Jodnosiranírá měnit Banka 8 tlm, ž© 
s návrhem změny seznamuje Obchodníka nejpo-zd&jí 2 méalce přede dnám, kdy má změna nabýt účinností e-maitovou £5 plsamnou formou na 
kcrs^pončlfinční ůdreau uvedenou v záhlaví Smlouvy. Pokud Obchodíilk navrhovanou zménu pisamná neodmítne do dne nábytl její účinnosti, 
plati, že |l přijal Jtótliža Obchodník změnu odmítne, mé právo tuto Smlouvu a okamžitou účinnosti bezúplatně vypovědět,

(Iv) rměny PřiloJi č. 1. 2 a 5, které Je oprávněna jednoslranrvě měnit Sar-ka a tím, že s návrhem změny seznamuj© Obchodníka nejpozději 2 méslce 
předa tínom, kdy má změna nabýl ličinftoati na vmw,c»Pt>.cz. O změnách vb stojně Ibútě Infermujo Banka Obchodníka rovněž a-mailovou či 
písemnou formou na korespondenční adresu uvédpnou u záhtevl Smlouvy, Pokud Obchodník ňávrhOVánou změnu písemně noodmllne do dne 
nabyli její účinností, platí, J© jl přlj-o! Jěétiád GŠ>čftOdfilK tměnu Odmltno. mé právo tuto Smlouvu s okamžitou účinnosti bezúplatně vypověděL 

(v) změna Přílohy č. 3. kterou |é oprávněn, po přodchozl c-majově dohodě 5 Bankou, měnit Obchodník s tím, že Bkluátnl, wrzi přilony doručí na 
•adresu Banky uvedenou v záhlnvl této Smlouvy (útvar AVceptaco platebních karat) nebo zašle formou e-mailu na adresu flkcepraaakfl^ffiniaoh cj 
Přiioba č. 3 musí být rádné dalována. Banka zašlo ná&lodnó Obdhorinikevl, zjejl strany odeouhiasanou , řádné podepsa-r.ou a datovanou Přílohu 
č. 3 v llsbnně podobá formou doporučené léaíky na adresu sídla ObchcdnjfcB

A. Banka a Obchodník sjednávají, že součásti Smlouvy Jsou Pokyny pro akceptaci platebních karet (Příloha ft. 1). Manuál pro obchodníky (Příloha č. 2), 
Formulář pro registraci Obchodníka (Příloha č. 3), Instalační a odlnstelačnl protokoly (Příloha £. 4) a Uiivdtolský manuál e sarvianl podmínky (Příloha č. 
5) Ctochodnik si je vědom toho, žo vzhliwtem k tomuto ujednáni jsou smluvní stahy vázány nofen touto Smtouvu, ^a msjl rovněž práva a povinnosti 
obsažená v Přílohách 5, 1 * 5 a ío n,espmání povinrw&ti vyplývajíc! z tčehto Příloh má stejné důsledky Jako nasptoěnl po-vlnnoatl vyplývající z léto 
Smlouvy, kíera na r,é odkežujĎ. Akteélni zněni Přitohy č. 1 a Pnlohy č. 2 je dáte k dispozici I na tnterneCových stránkách www.csob cz.

5. Banka a Obchodník délo sjednávají, že bede-h jakékoliv ustanoveni této Smíoirvy nebo jeho čáat sfttedárto soudem S jiným kompot&nlníni ofgiánam 
z-akáhokoll důvodu neplatným neb© n©vymáhátejným, bud© í© aplikovat i nezbytnou minimální úpravou tak, aby bylo platné a účinné a platnost nabo 
vymahatelnost zbývajících ustanovsni této Smlouvy nebude nijak dotčena dni Ďiteber,a.

6. J&-II Obchodník tzv. povinným subjektem v© smyslu § 2 zákona o refllsbru smlirv a dopadé-ú na tuto Smlouvu nutnost rejíno zvteřajnénl v registru smluv 
podlá přlalušných ustanovonf cit. zákonB, je Obchodník povinen na své nákřady zajisti* řádné uveřejnění této Smlouvy vregitetru íráíuv. ft to bez 
zbytečného odkladu po jajlm uzavřeni, v rozsahu dohodnutém s Bankou, včetně Jejích případných dodatků o souvisojfcich dokumoníú.

7. O&chcdnlk souhlasí a tlm, ie podpisy na Smlouvě Jsou za Donku noskenovaně,
ft. Smlouva nabývá pitetnoBtl dnem jejího podpi&u oprávněnými ráaiupci obou smluvních «irnn a ú&nnastl okamžikem aktivace služby ze strany Banky, o 

čemž bude Obchodník bezodkladně Informován formou doporučeného- dopisu zaslaného na korespondenční adresu uvedenou v záhldvl Smlou'.y, 
Wáipozdáii však teto účinnost nastano 20. pracovním dnem nSledujícím po dni podpisu Smlouvy.

ČatkoBíavcruifcA ůbehbdril banka, o, 9. strana 5 z fl
Racfická 333/150. ISO S7 Píúha 5; IČO: D0OQ13K!
7.^3B8nfi VOKfAinfrr.rofatffru vedením MStíským soudem v Praze, odal 3: XXXV». vilika .18 

ver. ACB_ 07 ^reguiaca jadnowýjopl.Jůkiura



0. Touto Smlouvou se ru§| pjptnoftt véech předehcsíldl ffnlifY pro pfljfrofcnl platebních karot, týkajleleh se přímých plateb, uzavřených mezi Bankou a Obchodní kam

v ftitJ*. „ s "Jo ft
Za obchodníka:.

V Prazo Dne
Za čoskoBtovonkau obchodní banku, a s :

Cosi centrum: Osobní filslo-

CteafcttievanBká obchadnl banku, a. s. Hnn* «i 9
Raetická 33&ÍS&, 1M S7 Praha S; iOO: 0300*1360
zapsaná v oBcnoanim rajaffilóu .«ícnéai *oud«^ v Píůt*. cridii 3: xxxvi, vtotka *s

vef AO& UT'J^fWflileeeJadncAitfjapl JfBkiun


